СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

	«Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Вареновское сельское поселение»»

Принято

Собранием депутатов                                                         «20» июня 2011 года

В целях реализации постановления Администрации Ростовской области от 02.12.2009 № 640 «Об  утверждении Областной долгосрочной целевой программы «Развитие и использование информационных и телекоммуникационных технологий в Ростовской области на 2010-2013 годы», в соответствии с Областным законом от 15.01.2001 № 125-ЗС « О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», постановлением Администрации области от 03.09.2007 № 353 «Об утверждении Порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность»,
Собрание депутатов Вареновского сельского поселения решило:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Вареновское сельское поселение» (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на начальника отдела экономики и финансов Администрации Вареновского сельского поселения  Романченко Н.Г.
Глава Вареновского                                                                С.В.Янчевский
сельского поселения
с.Вареновка

20 июня 2011 года

№ 229